

KUMMISEURARETKI OUTOKUMPUUN 16.-19.5.2024

TERVETULOA KOLMIKANTAAN

To 16.5. * Saapuminen Kolmikannan leirikeskukseen, os. Rikkarannantie 51, 83500 Outokumpu oman aikataulun mukaan, ilmoittautuminen alueen päärakennuksessa.

* Majoittuminen alueen majoitusrakennukseen, jossa on lämpimät huoneet, sisävesat, suihkut ja yhteiskeittiö. Erikokoiset huoneet jaamme valmiiksi. Peitteet ja tyynyt ovat talon puolesta, mutta lakanat ja pyyhkeet varatkaa mukaan.

* Tulokahvit, iltapala, tutustumista toisiimme, sauna, pihapelejä ym.

Pe 17.5. * Aamiaisen jälkeen valinnan mukaan meloen, soutaen, patikoiden Kolmikannasta Kaunisniemen kahvilalle, josta patikoidaan 7 km luontopolku Erä- ja Luontokeskuksen Kalakeitaalle. Reitillä on kaunis harjuisuus järvien välissä. Kalakeitaalla kahvitellaan ja evästellään.

* Paluu Kolmikantaan samaa reittiä pitkin, päivällinen

* Sauna ja yhteinen iltanuotio iltapaloineen. Samalla juhlistamme yhdessä Länsi-Karjalan Retkeilijöiden 40 toimintavuotta.

La 18.5. * Aamiaisen jälkeen klo 9.30 tutustuminen Vanhalla kaivoksella, kaivostunnelissa ja Kaivosmuseossa. Mahdollisuus kiertää frisbeegolf rata omaan tahtiin. Kaivoksen alueella tulipaikka, jossa nautimme retkievää. Kaivoksen alueelta siirrymme tutustumaan Outokummun ortodoksikirkkoon. Mahdollisuus käydä Keretin golf kentällä.

* Paluu Kolmikantaan, jossa päiväkahvit ja päivällinen

* Sauna, pihapelejä, iltapala, iltanuotio

Su 19.5. Aamiaisen jälkeen majoitustilojen siivous ja kotiinlähtö. Kiitos käynnistä ja turvallista kotimatkaa!

Näistä linkeistä voitte tutustua kohteisiin:

<https://www.vanhakaivos.com>, <https://www.sarkiselka.fi/era-ja-luontokeskus/>,
https://www.youtube.com/watch?v=0VUSUXODg_I (ohita mainokset)

Osallistumismaksu on 100 euroa koko ajalta to-su ja 35 euroa/yksi yöpymisvuorokausi. Maksu sisältää majoituksen, leirialueen käytön ja ohjelmassa mainitut ateriat sekä patikointieväät. Omia mieleisiä eväitä ja juomia voi tietenkin ottaa mukaan. Saunajuomat tuo jokainen itse. Ohjelma saattaa vielä tarkentua kevään kuluessa.

Ilmoittautuminen 31.3.2024 mennessä Seija Pääkköselle, paakkonenseija@gmail.com, 044 2825842. Kerro samalla mahdollisesta erityisruokavaliosta.

Osallistumismaksut maksetaan Länsi-Karjalan Retkeilijöiden tilille FI78 5197 0320 0674 42